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課税11112222 ◇◇ 20,000 40,0002 人工□□工場　盤増設工事

非課税

00000000 ■■ 25,000 75,000 課税

99999999 ○○ 20,000 60,0003 人工

3 人工

通行料金

○○様邸電気配線撤去工事2

課税

88888888 ○○ 30,000 150,000 課税

77777777 ○○ 5,000 5,0001 人工

5 人工

2階換気扇修理

遠赤外線ヒーターパネル設置工事

課税

66666666 ○○ 20,000 200,000 課税

55555555 ○○ 20,000 20,0001 人工

10 人工

□□センター　タイムスイッチ取替工事

○号棟分析室コンセント増設工事

課税

44444444 ○○ 20,000 60,000 課税

33333333 ▲▲ 50,000 100,0002 箇所

3 人工

○○小学校グランド照明点灯改修工事

岡崎市立△△小学校屋外放送機支柱修繕

課税

22222222 △△□ 35,000 35,000 非課税

11111111 ○○ 20,000 60,0003 人工

1 式

△△クリニック　盤改修工事

高速料金

株式会社　戸松電気工業所 御中 御請求書(B票)
請求番号： 貴社希望の番号を記載

 請 求 日： yyyy/mm/dd

TEL xxxx-xx-xxxx FAX zzzz-zz-zzzz

会社名
株式会社○○電工 ㊞

登録番号 0123456789012

下記の通り、ご請求申し上げます 住   所 ｘｘｘ-ｘｘｘｘ

愛知県岡崎市○○町△△1-2-3

振込先 (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ○○ﾃﾞﾝｺｳ

0123456 （種目) 普通   ・  当座

工事番号 発注担当者 数量 / 単位 単価 金額 税区分

請求金額： ¥1,098,000-
(口座名) 株式会社○○電工

（消費税込み）

(金融機関) ○○信用金庫 (支店) ○○支店

(口座番号)

現場名日付

7/10

7/12

7/13

7/16

7/18

7/20

7/20

7/23

7/24

7/25

7/26

記入例 押印

№1



工事番号 発注担当者 数量 / 単位 単価 金額 税区分現場名日付

※黄色のセルのみ入力して下さい　　（改訂：R7.12.10）

領収書（原本）を一緒にご提出ください
合　　計 1,098,000

小　　計 730,000

消費税（ 10% ) 73,000

非課税 295,000

非課税33334444 △△□ 20,000 200,00010 人工駐車場代

22223333 △△□ 20,000 20,000 課税1 人工■■工業　動力コンセント取替工事7/28

7/30

注1：同一名字の方は名前も記入願います注2：非課税の請求の場合はプルダウンから選択してください
例）駐車場代

通行料金
高速料金
その他

№2


